UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

       Số:        /QĐ- BDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày    tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: In sách

"Kết quả điều tra thực trạng kinh tế xã hội các dân tộc

thiểu số tỉnh Bắc Giang năm 2019"

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ về

Quy định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ tài chính về việc

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn

vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị -

xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 127/2015/QĐ-UBND ngày 08/4/2015 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Công văn số 878/UBDT-KHTC về việc thực hiện chế độ báo cáo

thống kê công tác dân tộc và công bố kết quả điều tra 53 DTTS năm 2019 của Ủy

ban Dân tộc; Công văn  số 3220/UBND- KGVX ngày 23/7/2020 của UBND tỉnh

Bắc Giang về thực hiện chế độ báo cáo thống kê công tác dân tộc và công bố kết

quả điều tra 53 DTTS năm 2019;

 Căn cứ Kế hoạch số 335/KH-BDT ngày 24/8/2020 của Ban Dân tộc về việc

Tiếp nhận, quản lý, khai thác và sử dụng kết quả Điều tra thu thập thông tin về thực

trạng kinh tế - xã hội của 53 dân tộc thiểu số năm 2019 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: In sách "Kết quả điều tra

thực trạng kinh tế xã hội các dân tộc thiểu số tỉnh Bắc Giang năm 2019".

(Chi tiết tại phụ lục kèm theo)

Điều 2. Trưởng phòng Kế hoạch - Tổng hợp chịu trách nhiệm tổ chức lựa

chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các

quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn

phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tổng hợp và các đơn vị, các nhân có liêu quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như điều 3;

- Lưu: VT, KH-TH.

 Vi Thanh Quyền

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

In sách "Kết quả điều tra thực trạng kinh tế xã hội các dân tộc thiểu số tỉnh Bắc Giang năm 2019''

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-BDT  ngày   /10/2020 của Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang)

TT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình

thức lựa

chọn nhà

thầu

Phương thức

lựa chọn nhà

thầu

Thời gian bắt

đầu tổ chức lựa

chọn nhà thầu

Loại hợp

đồng

Thời gian

thực hiện hợp

đồng

1

In sách "Kết

quả điều tra

thực trạng kinh

tế xã hội các

dân tộc thiểu số

tỉnh Bắc Giang

năm 2019"

75.000.000

Ngân sách

nhà nước cấp

cho Ban Dân

tộc tỉnh năm

2020.

Chỉ định

thầu rút

gọn

Một giai đoạn

một túi hồ sơ
Tháng 10/2020 Trọn gói

30 ngày kể từ

ngày ký hợp

đồng

PHỤ LỤC DỰ TOÁN IN SÁCH CHI TIẾT

TT Tài liệu
Số lượng

(quyển)
Đơn giá (đồng)

Thành tiền

(đồng)

1

In sách "Kết quả điều tra thực

trạng kinh tế xã hội các dân tộc

thiểu số tỉnh Bắc Giang năm

2019"

300 250.000 75.000.000

Tổng cộng 300
75.000.000

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-12T16:26:36+0700

		2020-10-12T16:33:10+0700

		2020-10-12T16:33:37+0700

		2020-10-12T16:34:26+0700

		2020-10-12T16:34:45+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-12T16:45:26+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-12T16:45:56+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-12T16:46:35+0700